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: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015067 - Praktikum Fitokimia

: G1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 16 Jun  202119 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015063 NETASYA ROSALIA 14  100

 2 1804015034 SHOLAH HANDAYANI 14  100

 3 1804015068 SAFFIRA HERSA KETANI HERNANDO 14  100

 4 1804015074 RIKA OKTA RIANI 14  100

 5 1804015078 NANDA NURFATIA 14  100

 6 1804015085 FRIESKA PUTRI RAMADHANTY 14  100

 7 1804015124 RESKI AULIA ANANDA 14  100

 8 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD 14  100

 9 1804015149 FATHIYAH ROHMAH 14  100

 10 1804015151 MUHIMMATUL ALIYAH 14  100

 11 1804015153 MUHAMAD SYAHID 14  100

 12 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN 14  100

 13 1804015166 NORA SUCI PRATIWI 14  100

 14 1804015175 EVAN CHANDRA PRADHANA 14  100

 15 1804015184 HANINDITA PUSPITA SARI 14  100

 16 1804015193 SAVERA WULANDINI 14  100

 17 1804015200 SITI NURAINI 14  100

 18 1804015201 NAJIYAH LUTHFINISA 14  100

 19 1804015228 VIKA RAHMAWATI 14  100

 20 1804015253 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 14  100

 21 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI 14  100
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 22 1804015266 MAURA RAMA NADHIFA 14  100

 23 1804015274 NUR AZIZAH 14  100

 24 1804015279 ZAHWA 14  100

 25 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA 14  100

 26 1804015305 FEBRINA NABILAH 14  100

 26.00Jumlah hadir :  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015067 - Praktikum Fitokimia

: G1

Jadwal Kuliah R.LTK05 Rabu    13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130806 - VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Mar 2021

Pendahuluan  26 VERA LADESKA

 2 Rabu

17 Mar 2021

Skrining Fitokimia  26 VERA LADESKA

 3 Rabu

24 Mar 2021

Ektraksi Konvensional  26 VERA LADESKA

 4 Rabu

31 Mar 2021

Rotari Evaporator dan Ekstraksi Enfluorasi  26 VERA LADESKA

 5 Rabu

31 Mar 2021

Evaporasi  26 VERA LADESKA

 6 Rabu

7 Apr 2021

Penetapan Kadar Kanin`  26 VERA LADESKA

 7 Rabu

14 Apr 2021

Fraksinasi  26 VERA LADESKA

 8 Rabu

21 Apr 2021

KLT  26 VERA LADESKA
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 9 Rabu

26 Mei 2021

Ekstraksi Minyak Atsiri secara Enflluorasi  26 VERA LADESKA

 10 Rabu

2 Jun  2021

Kromatografi Kolom  26 VERA LADESKA

 11 Rabu

16 Jun  2021

ISOLASI PRIPERIN`  26 VERA LADESKA

 12 Sabtu

19 Jun  2021

Kromatografi Kolom  26 VERA LADESKA

 13 Rabu

23 Jun  2021

PK PRIPERIN  26 VERA LADESKA

 14 Rabu

30 Jun  2021

PK FENOL dan FLAVONOID  26 VERA LADESKA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Fitokimia

G1

Farmasi dan Sains

Farmasi

VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1704015063 NETASYA ROSALIA  84 81  60 95 B 74.90

 2 1804015034 SHOLAH HANDAYANI  78 81  67 95 B 75.90

 3 1804015068 SAFFIRA HERSA KETANI HERNANDO  80 80  62 95 B 74.30

 4 1804015074 RIKA OKTA RIANI  80 80  64 95 B 75.10

 5 1804015078 NANDA NURFATIA  60 80  62 95 B 68.30

 6 1804015085 FRIESKA PUTRI RAMADHANTY  76 80  62 95 B 73.10

 7 1804015124 RESKI AULIA ANANDA  86 80  69 95 B 78.90

 8 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD  82 84  73 95 A 80.10

 9 1804015149 FATHIYAH ROHMAH  80 80  69 95 B 77.10

 10 1804015151 MUHIMMATUL ALIYAH  78 80  71 95 B 77.30

 11 1804015153 MUHAMAD SYAHID  72 80  58 95 B 70.30

 12 1804015158 ZAHRA SHABIRA HANUN  66 82  56 95 B 68.10

 13 1804015166 NORA SUCI PRATIWI  72 80  73 95 B 76.30

 14 1804015175 EVAN CHANDRA PRADHANA  70 0  69 95 C 58.10

 15 1804015184 HANINDITA PUSPITA SARI  80 80  62 95 B 74.30

 16 1804015193 SAVERA WULANDINI  68 80  69 95 B 73.50

 17 1804015200 SITI NURAINI  64 80  38 95 C 59.90

 18 1804015201 NAJIYAH LUTHFINISA  74 80  64 95 B 73.30

 19 1804015228 VIKA RAHMAWATI  80 80  64 95 B 75.10

 20 1804015253 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  66 80  58 95 B 68.50

 21 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI  66 80  53 95 C 66.50

 22 1804015266 MAURA RAMA NADHIFA  78 80  73 95 B 78.10

 23 1804015274 NUR AZIZAH  76 80  73 95 B 77.50

 24 1804015279 ZAHWA  80 80  56 95 B 71.90

 25 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA  80 82  76 95 A 80.30

 26 1804015305 FEBRINA NABILAH  76 0  73 95 C 61.50



VERA LADESKA, S.Si., Apt., M.Farm.

Ttd


